
円）

入札年月日 入札方法

㈱消防装備 72,000,000

㈱モリタテクノス　西日本営業部 辞退

74,000,000

南広消本30（物）第 ２ 号

備　考

長野ポンプ㈱　大阪営
業所

61,500,000

物　品 番 号 件　　名 納　入　場　所

消防ポンプ自動車(Ⅱ型)整備事業

兵庫県朝来市和田山町枚田436-1
（南但消防本部）平成３０年６月６日　

兵庫県朝来市和田山町枚田436番地1
　南但消防本部　朝来消防署

指名競争入札

入   　札   の   場   所

キンパイ商事㈱ 78,000,000

山本産業㈱ 76,000,000

㈱モリタ　関西支店

入札金額（円）

落札

帝国繊維㈱ 79,600,000

㈲西垣消防器具製作所 69,000,000

開　　札　　結　　果　　表

再入札金額（円） 落札金額（円）

61,500,000

日本ドライケミカル㈱　大阪支店 69,800,000

入　札　者　氏　名

物品の種別 消防ポンプ自動車(Ⅱ型)

契約年月日

落札者名 長野ポンプ㈱　大阪営業所

納入年月日

円　（うち消費税相当額 4,920,000

落札者所在地

平成３１月３月２６日

平成３０年７月３日

契約金額 66,420,000

大阪府吹田市豊津町1-31由武ビル5階C号室


